064171215

ТУЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА им. В.Д. ПОЛЕНОВА

 ПРИКАЗ № 064
 от 17 декабря 2015 года

О проведении замеров
температуры и влажности
воздуха в помещении школы,
освещённости.

В целях выполнения САНПИН 2.4.4.3172-14 "Санитарно-эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации режима работы образовательных
организаций дополнительного образования детей" п.п. 5.6., 6.2., 6.3., инженеру-электронику
Сорокину В.С., ответственному за электрохозяйство

приказываю:
1. Осуществлять в помещении школы (учебные классы/учебные мастерские/холлы)

измерени
- температуры и влажности воздуха прибором Mastech MS 6503 не реже 1 раза в

квартал, а при температуре воздуха на улице ниже  – 15 0С - ежедневно;
- уровня освещенности прибором MASTECH MS6610 при проведении обслуживания

светильников, но не реже 2-х раз в год.
2. Проводить записи в журнале по форме:

Дата проведения замеров __________________

№№ помещений Температура С Влажность %RH Освещенность ЛК

Лестница на 2-й этаж (основная)

Первый холл (у гардероба)

4

6

7

8

У дверей на Красноармейский пр.

9

10

12

Второй холл

15

16

17

Лестница на 2-й этаж (запасная)

Холл у витрины ДПИ

25

30

32

35

Холл у 35 аудитории

39

41

42

  Подпись _________________ Сорокин В.С.

 Директор школы                                                       В.В. Добрынин